
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: TSS Grade, a.s. Dne:

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Vliv změny na cenu díla: ANO

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

zápisy ve SD                                                                                                                                                                                                    

zápisy z KD /z projednání, porady/

ostatní, fotodokumentace, situace atd.

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel Ing. Petr Bron 14.02.2020

projektant /AD/ - Ing. Tomáš Lžičař 14.02.2020

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru  Ing. Pavel Grisník 14.02.2020

                                    - vedoucí odd. přípravy  Ing. David Malán 14.02.2020

                                    - TDS objednatele Jiří März 14.02.2020

                                    - TDS  Petr Rezler 14.02.2020

                                    - cenová kontrola  Iva Baierová 14.02.2020

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je/není podkladem pro 

změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 2018/005049

Prodloužení tramvajové trati na Borská pole

            A/ 011

SO 402  SSZ

Změna řadiče

list od PMDP

č. listu                          ze dne 

Zdůvodnění a popis změny:

Při objednávce řadičů bylo zjištěno, že v PDPS navržený řadič výrobce nepodporuje. O finální podobě nově 

osazovaného radiče bylo rozhodnuto správcem (SVSMP) a bude dodána úspornější technologie, která byla použita i 

na dalších stavbách v Plzni.                                                                                              

příloha č.4

387074,89 Kč  bezDPH

2168857,27 Kč  bezDPH

1781782,38 Kč  bezDPH

příloha č.1

příloha č.2

příloha č.3


